

Bad Saulgau, im Juni 2025

An alle Mitglieder des Fördervereins der Freiwilligen Feuerwehr Bad Saulgau e.V.

Sehr geehrte Fördervereinsmitglieder, werte Damen und Herren,

die Mitgliederversammlung 2025 findet am

Mittwoch, 02.07.2025 um 19.00 Uhr

im Feuerwehrhaus Bad Saulgau statt.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Totenehrung
- 2. Bericht des Vorsitzenden
- 3. Bericht des Kassiers
- 4. Bericht der Rechnungsprüfer
- 5. Bericht des Schriftführers
- 6. Entlastung des Vorstandes
- 7. Wahl von zwei Rechnungsprüfern
- 8. Wünsche und Anträge
- 9. Verschiedenes

Wünsche und Anträge sind schriftlich, mindestens eine Woche vor Versammlungstermin beim Vorsitzenden – Herrn Dr. Adolf Maier, Schloßbergstr. 54, 88348 Bad Saulgau - einzureichen!

Anlässlich des 20jährigen Bestehens des Fördervereins in 2025 sind alle Versammlungsteilnehmer im Anschluss zu einem gemütlichen Abschluss und Imbiss eingeladen! Feiern Sie mit uns!

Mit freundlichen Grüßen

Dr. Adolf Maier